








Život v kleci


























Se Zoulou problém nemám, lidsky si ale nerozumíme, řekl Val, který promluvil o přesunu do KSW


kaocko.czZveřejněno dneDnes 09:24



[image: Se Zoulou problém nemám, lidsky si ale nerozumíme, řekl Val, který promluvil o přesunu do KSW]



V březnu se stal šampionem pérové váhy organizace  I Am Fighter, na galavečeru na Kladně udolal velkého rivala Davida Zoulu. Domácího bojovníka ...














Dětská přezdívka stále platí. Bojovník UFC získal jméno díky sázce s tátou


kaocko.czZveřejněno dneDnes 08:33



[image: Dětská přezdívka stále platí. Bojovník UFC získal jméno díky sázce s tátou]



Když byl Renato Moicano ještě dítě školou povinné, jeho otec se s ním vsadil, že se neodváží nechat si udělat číro a tak jít do školy. ...














Procházka začal opět hledat cestu k mistrovství. Je to o radosti, usmívá se před dalším bojem


kaocko.czZveřejněno dneDnes 07:39



[image: Procházka začal opět hledat cestu k mistrovství. Je to o radosti, usmívá se před dalším bojem]



Necelý týden zbývá do historického okamžiku. Již 13. dubna čeká na fanoušky bojových sportů velkolepý svátek, monumentální ...














Kincl se rozhodl, ale neprozradil. Jen vyslal indicie


kaocko.czZveřejněno dneDnes 07:09



[image: Kincl se rozhodl, ale neprozradil. Jen vyslal indicie]



Rozhodnuto. Patrik Kincl už ví, kde bude dále bojovat. Šampion střední divize organizace OKTAGON MMA měl posledních pár týdnů na to, aby se rozhodl, do ...














Zajícová by si mohla od profi MMA na chvíli odpočinout, navrhuje Marhanský. O víkendu jde znovu do klece


kaocko.czZveřejněno dneVčera 20:27



[image: Zajícová by si mohla od profi MMA na chvíli odpočinout, navrhuje Marhanský. O víkendu jde znovu do klece]



Sní o kariéře v UFC, její kariéra se však zadrhla hned na startu. Po úspěšné premiéře mezi profíky padla Veronika Zajícová ...














Procházka čerpá inspiraci i z četby. Rád by poskládal své myšlenky do knihy


kaocko.czZveřejněno dneVčera 18:42



[image: Procházka čerpá inspiraci i z četby. Rád by poskládal své myšlenky do knihy]



Fyzická dřina, jídlo, regenerace a také psychika. Jednou částí Jiřího Procházky je i četba. Český MMA bojovník čerpal také z knihy ...














Jones se dostal do konfliktu s komisařkou. Přiznal, že byl hrubý, zabitím jí prý ale nevyhrožoval


kaocko.czZveřejněno dneVčera 17:45



[image: Jones se dostal do konfliktu s komisařkou. Přiznal, že byl hrubý, zabitím jí prý ale nevyhrožoval]



V neděli večer dementoval zprávu o svém zatčení, jeho pověst profíka ale znovu utrpěla. O té gentlemana ani nemluvě. Legendární bojovník Jon Jones ...














Šampion UFC se po Procházkovi chystá na osobní vendetu. Jiří byl lepším bojovníkem, pomrkává


kaocko.czZveřejněno dneVčera 15:30



[image: Šampion UFC se po Procházkovi chystá na osobní vendetu. Jiří byl lepším bojovníkem, pomrkává]



Loni v listopadu se zapsal do historie. Alex Pereira dobyl druhou váhovou kategorii v UFC, stal se šampionem polotěžkých vah. Na turnaji s pořadovým číslem 295 ukončil ...














Netradiční měření sil. Klein i díky rychle svlečeným trenkám ovládl duel s Chochlíkovou


kaocko.czZveřejněno dneVčera 13:06



[image: Netradiční měření sil. Klein i díky rychle svlečeným trenkám ovládl duel s Chochlíkovou]



Neuvěřitelná rychlost, dynamika, síla. Ta zdobí dvě největší slovenské hvězdy v rámci bojových sportů, Moniku Chochlíkovou a Ľudovíta ...














Irská kometa hledá útočiště. McGregor vybízí UFC, o slovo se může přihlásit i Oktagon


kaocko.czZveřejněno dneVčera 12:12



[image: Irská kometa hledá útočiště. McGregor vybízí UFC, o slovo se může přihlásit i Oktagon]



Smaragdový ostrov opět září plamenem bojových sportů. Na scénu se pomalu vrací Conor McGregor. Cestu za slávou v UFC si probíjí i jeho mladší ...














Obrovská výzva v UFC. Tohle je vstupenka mezi elitu, má jasno slovenský bojovník


kaocko.czZveřejněno dneVčera 11:06



[image: Obrovská výzva v UFC. Tohle je vstupenka mezi elitu, má jasno slovenský bojovník]



Chtěl slavné jméno, někoho z elitních fighterů UFC. Jeho přání bylo vyslyšeno. Slovenský zabiják Ľudovít Klein se 8. června utká s ...














Procházka jde za výhrou v UFC. Jiří je sakra tvrdý bojovník, nepochybuje trenér


kaocko.czZveřejněno dneVčera 08:54



[image: Procházka jde za výhrou v UFC. Jiří je sakra tvrdý bojovník, nepochybuje trenér]



Znají se dlouhé roky, pojí je k sobě pouto, které z pozice zápasník - trenér přerostlo v přátelství. Tohle je vztah mezi Jiřím Procházkou ...














Jak funguje revoluční systém vážení PML? Za převážení hrozí finanční pokuty i nevýhoda v boji


kaocko.czZveřejněno dne7. duben 2024 16:56



[image: Jak funguje revoluční systém vážení PML? Za převážení hrozí finanční pokuty i nevýhoda v boji]



Tuzemská organizace PML si připravuje půdu pro svůj druhý letošní galavečer. Ten proběhne již příští sobotu v Trenčíně, do boje půjdou domácí ...














Strickland po prohře chladnokrevně shodil svého nepřipraveného kolegu Curtise


mmashorties.czZveřejněno dne7. duben 2024 15:02



[image: Strickland po prohře chladnokrevně shodil svého nepřipraveného kolegu Curtise]



Brendan Allen a Chris Curtis navnadili fanoušky na blížící se jubilejní turnaj UFC 300 tvrdou bitvou v hlavním zápase posledního turnaje UFC ...














Borárosův soupeř potvrzen. Pořád je skvěle fyzicky připravený, cvičí jako blázen, říká šéf RFA


kaocko.czZveřejněno dne7. duben 2024 14:08



[image: Borárosův soupeř potvrzen. Pořád je skvěle fyzicky připravený, cvičí jako blázen, říká šéf RFA]



Slovenský kladivář Gábor Boráros už ví, s kým zahájí svou misi v RFA. Podle očekávání půjde do klece s českým rivalem Fredericem Komuenhou ...














Americký tvrďák získal svou vendetu. Prodloužil vítěznou sérii, řekl si o titul UFC


kaocko.czZveřejněno dne7. duben 2024 12:20



[image: Americký tvrďák získal svou vendetu. Prodloužil vítěznou sérii, řekl si o titul UFC]



Odveta, která neměla spatřit světlo světa, a nakonec byla předkrmem před historickým turnajem. Týden před jubilejním UFC 300 se v Apexu ...














Bouře v UFC. Koleno do břicha a dva kopy do hlavy. Francouzka zničila neporaženou bojovnici


kaocko.czZveřejněno dne7. duben 2024 11:05



[image: Bouře v UFC. Koleno do břicha a dva kopy do hlavy. Francouzka zničila neporaženou bojovnici]



Zápasy dam bývají častokrát atraktivní, plné krásných technik, památných okamžiků. Tyto zápasy také často bývají ve stínu těch pánských ...














Valter Walker klopýtl hned ve své premiéře v UFC! Starší bratr protestuje!


mmashorties.czZveřejněno dne7. duben 2024 10:36



[image: Valter Walker klopýtl hned ve své premiéře v UFC! Starší bratr protestuje!]



Mladší bratr Johnnyho Walkera Valter Walker v sobotu debutoval v UFC, když na turnaji UFC Vegas 90 padl na body s Polákem Lukaszem Brzeskim ...














Martínek vypustil zadní zvon, který láme i čelisti. Takto schytal Prince KO


kaocko.czZveřejněno dne7. duben 2024 09:59



[image: Martínek vypustil zadní zvon, který láme i čelisti. Takto schytal Prince KO]



Statistiky hovořily jasně, Michal Martínek měl dvě porážky v řadě. Tohle nikdo nechce. Ve Francii se chtěl vrátit povedeným ukončením a výhrou ...














Curtis se v závěru souboje nepříjemně zranil! Jak dlouho bude mimo?


mmashorties.czZveřejněno dne7. duben 2024 09:40



[image: Curtis se v závěru souboje nepříjemně zranil! Jak dlouho bude mimo?]



Chris Curtis opustil halu UFC APEX v Las Vegas na nosítkách poté, co utrpěl zranění nohy v závěrečných sekundách zápasu s Brendanem Allenem. Veterán ...














Kop na hlavu a učebnicové KO. Démon z UFC ničil. Řádění sledoval i Procházka


kaocko.czZveřejněno dne7. duben 2024 09:23



[image: Kop na hlavu a učebnicové KO. Démon z UFC ničil. Řádění sledoval i Procházka]



Slavná organizace UFC uspořádala další galavečer v lasvegaském Apexu. Týden před historickým, třístým turnajem si slovo vzali méně ...














Mikulášek oslaví v Opavě narozeniny. Jeho zápasy jsou vždycky šílené, pousmál se šéf RFA


kaocko.czZveřejněno dne7. duben 2024 08:38



[image: Mikulášek oslaví v Opavě narozeniny. Jeho zápasy jsou vždycky šílené, pousmál se šéf RFA]



Populární válečník Václav Mikulášek vyrazí příští týden do Opavy. Sice zůstane jen v civilu, turnaj RFA 16 si však samozřejmě nenechá ujít. Možná ...














Král Severu Jan Malach překvapivě míří do zahraničí! V jaké organizaci se představí?


mmashorties.czZveřejněno dne7. duben 2024 00:55



[image: Král Severu Jan Malach překvapivě míří do zahraničí! V jaké organizaci se představí?]



Český zápasník Jan Malach (16-14) se naposledy představil na galavečeru OKTAGON 53 v Německu, kde ve druhém ukončil Luku Milidragoviče, který na ...














Drtivé otřesy v Paříži. Český obr dominoval, vypustil ukázkové KO


sport.czZveřejněno dne6. duben 2024 22:28



[image: Drtivé otřesy v Paříži. Český obr dominoval, vypustil ukázkové KO]



České MMA slaví. Na turnaji největší evropské MMA organizace, polské KSW, totiž exceloval 33letý český těžkotonážník Michal Martínek, jehož souboj ...




























